Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Jefferson de Aguiar, nº27 - Centro – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27) 3268-1123 - Telefone: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.domingosmartins.es.  leg  .br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 51/2020

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a necessidade de realizar a reconstrução de uma ponte
liga a Estrada principal  de Goiabeiras  a  diversas propriedades,  tendo como ponto referencial  a
propriedade do senhor Eduardo Ribet.

O objetivo desta proposição é trazer melhorias e condições de acesso e de segurança para todos os
usuários  da  estrada,  uma  vez  que,  com  as  fortes  chuvas  ocorridas,  esta  ponte  foi  totalmente
arrancada dificultando assim, o trânsito de veículos e acessos as propriedades.

Sala das Sessões, 12 de fevereiro de 2020.

DIOGO ENDLICH
Presidente

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/